
CIRCULAR ACLARATORIA N° 2 

 

Licitación Pública Nacional N° 2/18 

“RED PRIMARIA CLOACAL COLECTOR MORÓN RESTO PARTIDO DE MORON” 

PARTIDO DE MORÓN 

PRESTAMO BID 3256/OC-AR 

PROGRAMA DE SANEAMIENTO AMBIENTAL DE LA CUENCA DEL RIO 
RECONQUISTA 

 

1.- Sección II. Cláusula IAO 34.4, sobre la publicación de los resultados de 

la licitación. 

Se aclara que: No aplica la publicación de los resultados de la presente 

licitación en el portal del UNDB (United Nations Development Business), por 

tratarse de una licitación de carácter nacional, no resultando dicha publicación 

obligatoria en las políticas requeridas por parte del BID (Banco Interamericano 

de Desarrollo), de conformidad con lo estipulado en la cláusula 3.4 de “Políticas 

para la Adquisición de Bienes y Obras financiadas por el Banco Interamericano 

de Desarrollo GN-2349-9”. 

 

2.- Sección IV. Formularios de la Oferta. Título de la planilla: 

"Licitación Pública Internacional” - “Detalle de la Oferta por Ítems 

Aplicable a Cotización por Unidad de Medida".  

Se aclara que donde dice "Licitación Pública Internacional"  debe 

decir “Licitación Pública Nacional”. 

 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Pliego

Número: 

Referencia: Circular N° 2 - "Red Primaria Cloacal Colector Morón Resto Partido de Morón"

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	Pagina_1: página 1 de 1
	reparticion_0: Dirección de Contrataciones de Obra Pública
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos
	fecha: Miércoles 18 de Abril de 2018
	usuario_0: Carlos Santiago Mayans
		2018-04-18T16:21:20-0300
	GDE BUENOS AIRES


	cargo_0: Director
		2018-04-18T16:20:53-0300
	GDE BUENOS AIRES


	numero_documento: PLIEG-2018-04696091-GDEBA-DCOPMIYSPGP
	Numero_1: PLIEG-2018-04696091-GDEBA-DCOPMIYSPGP


